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Synpunkter på ansökan om tidsbegränsat bygglov av 
återvinningsstation i Grebbestad 

 Det har kommit till Kulturföreningen Gamla Grebbestads kännedom att det finns planer på 
att flytta återvinningsstationen från sin nuvarande plats till ett område på Hamnplan. 
Föreningen har som uppgift att bland annat värna den kulturhistoriska miljön och anser 
därför att den föreslagna platsen är oacceptabel. 

• I PROGRAM TILL ÖVERSIKTSPLAN 2030, Samhällsbyggnadsmål, Bebyggelse, läser man 
under punkt 4: De offentliga miljöerna i samhällena ska vara attraktiva, 
tillgängliga och identitetsskapande. 

Föreningen finner det inte attraktivt att vid infarten till Hamnplan mötas av en 
återvinningsstation 

•  I Planskiss Grebbestad 2030, FÖRUTSÄTTNINGAR läser man 

Grebbestads lokalisering längst in i en kil gör att hamnen i Grebbestad ligger 
skyddad. Den smala kilen gör också att den öppna vattenytan är begränsad inne i 
samhället. Det är från ett begränsat antal platser i Grebbestad som man har 
möjlighet att se hamnens vattenspegel, horisontlinjen och öppet hav. Vid planering 
av ytterligare bryggor i hamnen bör hamnens öppna vattenspegel uppmärksammas. 
Detta för att möjliggöra att från en central plats i Grebbestad låta hamnens 
vattenspegel synas, märkas och upplevas.  

Föreningen anser att utsikten från Hamnplan över de gamla bryggorna och sjöbodarna inte 
skall störas av en återvinningsstation. 

• I Planskiss Grebbestad 2030, FÖRUTSÄTTNINGAR läser man 

Vid planering av hamnen och lokalisering av verksamheter intill vattnet är det 
viktigt att hänsyn tas till en framtida höjd vattenståndsnivå. 

Föreningen anser att Hamnplan inte lämpar sig för någon form av bebyggelse p.g.a. de 
ständigt återkommande översvämningarna.   



• I Planskiss Grebbestad 2030, FÖRUTSÄTTNINGAR läser man 

Planeringen bör inrikta sig på att fokusera på strategiska platser och lägga stor 
omsorg på utformningen av dessa samt att koppla dem samman genom tydliga 
gångstråk; hamnplanen, torget, platsen framför konserven och badhusparken samt 
udden på Svinnäs. 

Föreningen anser inte att gångstråket från Hamnplanen till Badhusparken skall störas av en 
återvinningsstation.  

Till detta kommer all ofrånkomlig nedskräpning. 

Vi anser att detta förslag förfular samhället med dess genuina kulturhistoriska miljöer. 
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Enligt styrelsens uppdrag 
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